檔    號：

保存年限：

第1頁

線

裝

訂

受文者：高雄市政府交通局
發文日期：中華民國 99 年 10月 19日

發文字號：高市府人三字第 0990061372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：銓敘部函影本 1 份(隨文引入)

主旨：函轉為因應行政院組織改造及地方行政區域合併改制，銓敘

部擬具公務人員協會之調整處理方式，請 查照。

說明：

一、依據銓敘部 99 年 10 月 13日部管二字第 0993236318 號函辦

理。

二、檢附前函影本 1 份。
正本：第二類發行

副本：本府人事處

高雄市政府

地址：高雄市苓雅區四維三路 2號
承辦單位：人事處第三科
聯絡電話：07-3368333-2789
聯絡人：孫秀婷
機關傳真：07-3315652
電子郵件：fuansun@kcg.gov.tw

高雄市政府 書函